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Jasminowy
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

129.65 m?

123 m?

112.65 m?
147.44 m?
696.29 m?

45°

8.60 m
21.30x18.80 m

Opis projektu

Dom JASMINOWY doskonale sprawdzi sie jako miejsce zamieszkania dla
rodziny 4 a nawet 5-osobowej. Dobrze wykorzystana przestrzen przy
stosunkowo niewielkiej powierzchni zabudowy zapewni komfort i swobode

uzytkowania wszystkim mieszkancom.

Bryla domu JASMINOWEGO jest prosta i klasyczna, oparta na rzucie
prostokata, z dachem o spadku 45 stopni. Niemniej jednak Sciany szczytowe
wyciagniete nieco powyzej linii dachu i niebanalne materialy wykonczeniowe
nadaja budynkowi niepowtarzalny charakter. Zastosowane w domku
rozwiazania oszczedzajace energie i niwelujace straty ciepta gwarantuja ni...

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 80.90 m?
Wiatrolap

Salon

Kuchnia
Sypialnia
tazienka
Komunikacja
Pom. gospodarcze

Pom. techniczne

Pietro 48.75 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj

Pokoj

Pokdj
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Jasminowy
(wersja katalogowa )

5.15 m?
31.46 m?
6.93 m?
14.20 m?
6.49 m?
4.27 m?
6.17 m?
6.23 m?

2.00 m?
5.06 m?
9.07 m?
11.24 m?
12.74 m?
4.49 m?
4.15 m?



